
sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01060 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Portaria

 SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
Rua José Petitinga, nº 557, Santo Antônio, 

Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030. 
CNPJ: 14.659.593-0001-07 

Tel. (74) 3614-9800 – Fax: (74) 3614-9803 

 

 

 

 

PORTARIA/SAAE n.º 011/2023 

 

O DIRETOR PRESIDENTE DO SAAE – SERVIÇO DE ÁGUA E 

SANEAMENTO AMBIENTAL DE JUAZEIRO, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, e  

CONSIDERANDO, os Editais de Convocação Nº 001/2022, ante a necessidade 

temporária por excepcional interesse público; 

CONSIDERANDO a Lei Complementar n.º 045/2020 c/c Lei Complementar n.º 

024/2017, ambas dispondo sobre a estrutura administrativa no âmbito do SAAE. 

RESOLVE: 

Art. 1.º - Aviso de Nomeação e chamamento Público. 

I - Convoca os servidores aptos pelo Processo Seletivo Simplificado – 

001/2022, para início das atividades nesta Autarquia, devendo comparecer no 

horário das 08:00 horas, dia 08/02/2023 ao Departamento de Pessoal do SAAE 

para assinatura dos contratos temporários.  

Art. 2.º - Os servidores que não comparecerem até 08/02/2023 perderão o 

direito do contrato temporário; 

Art. 3.º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

GABINETE DO DIRETOR PRESIDENTE, 03 de Fevereiro de 2023. 

 

Britoaldo Alves Bessa 
Diretor Presidente 

Decreto 224/2022 

 
 
 
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

03034C23DC7B27CC0851B203FD47F56B


		2023-02-03T13:53:40-0300




